
440444 Plzeň-Horšovský Týn-Bělá nad Radbuzou-Přimda Platí od 13.12.2020 do 31.12.2020
Přepravu zajišťuje: ČSAD autobusy Plzeň a.s., , V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň, provozovna Plzeňsko, , tel: 377 263 674, 377 262 645, , csadplzen@csadplzen.cz, , www.csadplzen.cz

1 km TPZ Tč 2
R
98

R
98

08:30 0 1 od Plzeň,,CAN   WC MHD př 18:45
08:34 2 2 Plzeň,,Školy Vejprnická MHD 18:41
08:40 7 3 Vejprnice,,Pod farou MHD 18:35
08:44 10 4 Tlučná,,ZŠ 18:31
08:50 13 5 Nýřany,,Staročeské nám. 18:25
08:52 15 6 Úherce 18:23
08:55 18 7 Zbůch,,náměstí 18:20
08:57 20 8 Zbůch,,Starý důl rozc. MHD 18:18
08:59 22 9 Chotěšov,,žel.st. MHD 18:16
09:03 25 10 Stod MHD 18:12
09:09 31 11 Holýšov,,u Obuvi 18:06
09:13 34 12 Staňkov,Ohůčov 18:02
09:16 36 13 Staňkov,,nám. 17:59
09:19 38 14 Staňkov,Vránov 17:56
09:22 41 15 Křenovy 17:53
09:26 44 16 Horšovský Týn,Semošice 17:49
09:30 47 17 Horšovský Týn 17:45
09:33 51 18 Meclov,Mašovice,rozc.1.4 17:41
09:35 53 19 Meclov 17:38
09:37 55 20 Poběžovice,Ohnišťovice,u žel.zast. 17:36
09:38 56 21 Poběžovice,Zámělič 17:35
09:41 59 22 Poběžovice,,žel.st. 17:32
09:47 62 23 Hostouň,Slatina,rozc.1.5 17:27
09:50 65 24 Hostouň 17:23
09:53 68 25 Hostouň,Svržno 17:20
09:55 69 26 Bělá n.Radb.,Újezd Sv.Kříže,lom 17:18
09:58 71 143 27 Bělá n.Radb.,,nádr. 17:15
10:00 72 143 28 Bělá n.Radb.,,město 17:14
10:02 74 143 29 Bělá n.Radb.,,rozc.Železná 17:12
10:06 76 143 30 Bělá n.Radb.,Smolov,statek 17:08
10:07 77 143 31 Bělá n.Radb.,Smolov,konzum 17:07
10:08 78 143 32 Bělá n.Radb.,Smolov,Chrz 17:05
10:10 79 143 33 Bělá n.Radb.,Smolov,Hvozd 17:04
10:14 81 143 34 Bělá n.Radb.,,rozc.kaplička 17:00
10:22 85 143 35 Bělá n.Radb.,Železná 16:55
10:35 93 142,143 36 Třemešné,Nová Ves 16:44
10:39 96 142 37 Přimda,Málkov 16:40
10:45 100 142 38 př Přimda od 16:35

R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

98 nejede od 13.12.2020 do 31.12.2020       

spoj 1 Tč 27: spoj 1 vyčká v zastávce Bělá n.Radb.,nádr. příjezdu vlaku Sp 18151 Český les nejvýše 5 minut



R ve všech předprodejních kancelářích AMS nebo přes Internet www.csadplzen.cz/e-jizdenka
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené ČSAD autobusy Plzeň a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech.


